lﬁ‘ COMUNE DI ACATE

’;/"* fProvincia Regionele di Raguisu)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
nr. Kﬂ_ﬁ del Reg. data .11 ﬂPR- 2015

OGGETTO: Afto di indirizzo — Programma triennale del fabbisogno di personale per gli anni 2015-
2017 e del piano annuale delle assunzioni.-

L anno duemilaquindici, il giorno V/9/Cr  del mese di ﬁf’.ﬂ}{ & alle ore e segg.. nell’aula delle
adunanze. convocata dal Sindaco, si € riunita la Giunta Municipale con I’intervento dei Sigg.:

P A
1. RAFFO FRANCESCO < Sindaco
2. LICALZI SALVATORE X Assessore — Vice Sindaco
3. CUTRERA DOROTHY o Assessore
4. CAMPAGNOLO CARMELO X Assessore
TTORE
5. AMATUCCI  ISAURA , pd Assessore
TOTALE [ 4 oA

*

Assiste it Scgretaric Comunale Dott. Vito Vittorio Scalogna. Il Sindaco, constatato il numero legale degli
intervenuti, dichiara aperta Ja riunione ed invita a deliberare sull’ oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

-

Vista la proposta di deliberazione entro riportata: .

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 53 della L. n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91. come modificata
dall’art, 12 della L.R. n. 30/2000;

Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA
U diapprovare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)

O ag@iunte/INTEEIAZIONT { 1) .ottt ettt bt es e ee et eteee e es e e et

O con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente esecutiva, ai senst delfart. 12,
comma 2, della L.R. 44/91; (1)

{1 Segnare con X le parti deliberate ¢ depennare le parti non deliberate.

N.B. I presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando abrasione., aggivnta o la correzione al presente atto non sia

affiancala dall’approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Jggetto: Atto di indirizzo — Programma triennale del fabbisogno di personale per gli anni 2015-
’017 e del piano annuale dclle assunzioni.-

Proponentc: [ hte: IF Funzionario

......................................................

Rilevato che con deliberazione della Giunta Municipale n.115 del 3/9/20185. esecutiva nei
Z1modi e termini di legge, ¢ stata determinata la Dotazione Organica del Comune e si ¢, altresi,
approvato il programma friennale del fabbisogno del personale per gli anni 2014/2016.
1%/ nonché, il piano delle assunzioni per "anno 2014:
~" + Considerato che ¢ intendimento di questa Amministrazione Comunale procedere ad una
i revisione della pianta organica nell’ambito di una complessiva riorganizzazione degli uifici e
dei servizi e ci¢ al fine di migliorare ['efficienza ¢ ["efficacia dell’azione amministrativa
nell’interesse dei cittadini; i
Ritenuta pertanto la necessita di prevederc in fase di redazione del fabbisogno del personaie
per il triennio 2015/2017. ta trasformazione nella pianta organica sullt base delle necessita
verificatesi nei settori con personale deficitario quali Servizi Tecnici e Sarvizi Finanziari. di
duc posti -une per ogni settore- di categoria “C” in categoria “D”, ¢ cio al fine del
raggiungimento degli obbiettivi fissati da questa Amministrazione;
Dato atto che "art.3, comma 5, del D.L. 24/6/2014, n.90, ha cancellato il vincolo dei rapporto
tra spesa di personale e spesa corrente, abrogando il comma 7 dell’art. 76, del D.1.. 112/2008:
Ritenuta, altresi, 1a fattibilita di quanto sopra in considerazione che la spesa derivante dalla
suddeita trasformazione rientra nei parametri previsti dalla vigente normativa in materia di
spesa di finanza pubblica;
Per quanto sopra premesso,

DELIBERA

1)-di dare mandato. come previsto in narrativa, al Responsabile del Settore Servizi Finanziari
¢ del Personale-di procedere alla redazione degli atti finalizzati alla trasformazione nella
pianta organica di due posti di categoria “C” in categoria “D” e, conseguentemente, alla
redazione degli atti relativi alla Dotazione Organica del Comune, al programma tricnnale del
fabbisogno del personale per gli anni 2015/2017. nonché, al piano delle assunzioni per 1'anno
2015;

2)-di trasmettere copia del presente atto al Responsabile dei Ser\ izi Finanziari ¢ del Personale
¢ al Revisore dei conti per quanto di competenza.




| Proposta di Deliberazione n. ,?Z del 10 APR. 2015

Parere in ordine alla regolarita tecnica: Favorevole/Contrario per 1 seguenti motivi:

[ RESPONSARBILL DETL SERVIZI0

L,
Parere in ordine alla regolarita contabile: Favorevole/Contrario per i seguenti motivi:

L RESPONSABILE DLEL SERVIZIO FINANZLARIO

,' L1




ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Al sensi degli artt. 151 ¢ 183 del D.Lgs. 18/8/2000. n. 267, si attesta la copertura finanziaria e si

annolano le prenotazioni degli impegni di spesa:

. Intervento Bilancio Impegne Data Importo

i n.
n. |
n.
- IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Li,

Il presente verbale dopo la | 4 i softoscrive

I.iﬁESSORH AN

AL
// NGy, 7 T A

0 IL SE TARIO
COM

E copia conforme per uso amministrativo

i IL SEGRETARIO COMUNALE

Li, .
Il presente atto & stato pubblicato all’Albo Informatico col n. del registro in data

IL MESSO COMUNALE
Li,

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
11 sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto ai pubblicita legale, attesta

che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata ncl sito web istituzionale di questo Comune. ai sensi

dell’art 32, c. 1, della 1. 18.06.2000 n. 69, in data per ivi restarvi per giorni

quindici consecutivi, at sensi dell’art. 11 della L.R. n. 44/9]1 come modificato dalla L.R. n. 17/04,

sino al

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

La presente deliberazione & divenuta ¢secutiva ai sensi dell’art, . comma . della
L.R. n. 44/91 ¢ successive modifiche ed integrazioni,

[L SEGRETARIO
COMUNALE

Li.




	NPSCN001.pdf
	NPSCN001(1).pdf
	NPSCN001(2).pdf
	NPSCN001(3).pdf

